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Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

DYREKTOR
ZARZĄDU ZLEWNI W OPOLU

GL.ZU2-3.4210.103.2023.MN Opole, 11 maja 2023 r.

Obwieszczente o wszczęciu postspowania

Zgodnie z art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz. U. z 2021 r. póz. 735.) oraz art. 401 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r., póz.
2625 ze zm.) zawiadamiam, że w dniu 11.05.2023 r. zostało wszczęte przez Dyrektora Zarządu Zlewni
w Opolu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie postępowanie administracyjnego, na wniosek
złożony pismem wniosek złożony pismem znak 0/OP.I-2.532.5.1.2023.JL2 z dnia 03.04.2023 r. Generalnemu
Dyrektorowi Dróg Krajowych i Autostrad reprezentowana przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych
i Autostrad Oddział w Opolu ul. Nied2iałkowskiego 6,45-085 Opole, działającej poprzez pełnomocnika Pana
Marcina Bronkiewicza, zostało wszczęte postępowanie administracyjnego w sprawie udzielenia pozwoleń
wodnoprawnych dla inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi krajowej nr 42/45 na odcinku Kluczbork-
początek obwodnicy m. Fraszka", realizowanej w trybie art. lid ust. 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. 2023 r., póz.
176 ze zm.):,

l.
a)
b)

c)

d)
e)

f}
g)

Wykonanie urządzeń wodnych, w tym:
Likwidację istniejącego wylotu Wl (w km 41+762,9).
Likwidację istniejaqfch rowów:
• rów przydrożny RL1 (od km 41+686,1 do km 41+733,5),

rów przydrożny RL2 (od km 41+731,3 do km 41+762,9),
• rów przydrożny RL3 (od km 41+761,3 do km 41+790,7).

Przebudowę rowów:
• rów przydrożny RP1 (od km 37+098,5 do km 37+730,0),

rów przydrożny RP2 (od km 37+098,5 do km 38+258,3),
rów przydrożny RP3 (od km 38+328,0 do km 4&4-210,7),
rów przydrożny RP4 (od km 38+476,0 do km 40+211,1),

• rów przydrożny RP5 (od km 40+212,0 do km 41+044,5),
rów przydrożny RP6 (od km 40+212,0 do km 41+043,5),
rów przydrożny RP7 (od km 41+045,6 do km 41+558,0),
rów przydrożny RP8 (od km 41+045,1 do km 41+475,0),

• rów przydrożny RP9 (od km 41+520,0 do km 41+641,0),
rów przydrożny RP10A (od km 41+815,6 do km 42+679,5),

• rów przydrożny RP11A (od km 41+940,0 do km 42+651,7).
Likwidację istniejącego mostu MLI (km 37+099,0) na rowie melioracyjnym.
Likwidację istniejących przepustów:

przepust PL1 (km 40+211,0) na rowie melioracyjnym,
przepust PL2 (km 41+044,8) na rowie melioracyjnym,
przepust PL3 (km 41+467,9) pomiędzy rowami przydrożnymi.

Budowę oraz likwidację tymczasowego przepustu PTI (km 37+080,0) na rowie melioracyjnym.
Budowę oraz likwidację tymczasowego przepustu PT2 (km 37+148,5) na rowie przydrożny.

•
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•

h) Budowę przepustów:
przepust PD-01 (km 37+099,0} na rowie melioracyjnym,
przepust PD-02 (km 40+211,0) na rowie melioraq/jnym,
przepust PD-02P (km 40+211,0) na rowie melroracyjnym,
przepust PD-02L (km 40+211,0) na rowie mefiorac/jnym,
przepust PD-03 (km 41+044,8) na rowie melioracyjnym,
przepust PD-03P (km 41+044,8) na rowie melioracyjnym,
przepust PD-03L (km 41+044,8) na rowie melioracyjnym,
przepust PD-04 (km 41+467,9) pomiędzy rowami przydrożnymi,
przepust PZ01 (km 37+089,5) na rowie przydrożnym,
przepust PZ02 (km 37+224,9) na rowie przydrożnym,
przepust PZ03 (km 37+237,4) na rowie przydrożnym,
przepust PZ04 (km 37+724,8) na rowie przydrożnym,
przepust PZ05 (km 38+133,1) na rowie przydrożnym,
przepust PZ06 (km 38+230,0) na rowie przydrożnym,
przepust PZ07 (km 40+111,3) na rowie przydrożnym,
przepust PZ08 (km 40+111,3) na rowie przydrożnym,
przepust PZ09 (km 41+337,5) na rowie przydrożnym,
przepust PZ10 (km 41+950,0) na rowie przydrożnym,
przepust PZ11 (km 41+984,0} na rowie przydrożnym,
przepust PZ12 (km 42+087,0} na rowie przydrożnym,
przepust PZ13 (km 41+998,9) na rowie przydrożnym,
przepust PZ14 (km 42+020,5) na rowie przydrożnym,
przepust PZ15 (km 42+015,9} na rowie przydrożnym,
przepust PZ16 (km 42+145,6) na rowie przydrożnym,
przepust PZ17 (km 42+181,0) na rowie przydrożnym,
przepust PZ18 (km 42+209,6) na rowie przydrożnym,
przepust PZ19 (km 42+210,0) na rowie przydrożnym,
przepust PZ20 (km 42+322,4) na rowie przydrożnym,
przepust PZ21 (km 42+356,2) na rowie przydrożnym,
przepust PZ22 (km 42+430,8) na rowie przydrożnym,
przepust PZ23 (km 42+490,8) na rowie przydrożnym,
przepust PZ24 (km 42+587,7) na rowie przydrożnym,
przepust PZ25 (km 42+620,4) na rowie przydrożnym.

i) Przebudowę istniejącego przepustu PD-05 (km 41+737,6) na rzece Kujakowicki
j) Wykonanie wylotów:

wylot Wl (przykanalika wpustu ulicznego w km 37+986,0),
wylot W2 (przykanalika wpustu ulicznego w km 38+021,9),
wylot W3 (przykanalika wpustu ulicznego w km 38+057,0),
wylot W4 (przykanalika wpustu ulicznego w km 38+090,0),
wylot W5 (przykanalika wpustu ulicznego w km 38+147,0),
wylot W6 (przykanalika wpustu ulicznego w km 38+162,1),
wylot W7 (przykanalika wpustu ulicznego w km 38+200,0),
wylot W8 (przykanalika wpustu ulicznego w km 38+251,0),
wylot Wił (przykanalika wpustu ulicznego w km 38+483,9},

•

•

•

•

•

•

•
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wylot W12 (przykanalika wpustu ulicznego w km 38+483,9),
wylot W13 (praykanalika wpustu ulicznego w km 38+535,0),
wylot W14 (przykanatika wpustu ulicznego w km 38+535,0),
wylot W15 (kolektora kanalizacji deszczowej w km 40+630,9),
wylot W16 (kolektora kanalizacji deszczowej w km 40+688,3),
wylot W17 (przykanalika wpustu ulicznego w km 40+693,2),
wylot W18 (kolektora kanalizacji deszczowej w km 41+464,8),
wylot W19 (przykanalika wpustu ulicznego w km 41+474,0),
wylot W20 (kolektora kanalizacji deszczowej w km 41+508,7),
wylot W21 (kolektora kanalizacji deszczowej w km 41+722,0),
wylot W22 (przykanalika wpustu ulicznego w km 41+818,0),
wylot W23 (przykanalika wpustu ulanego w km 41+850,0),
wylot W24 (przykanalika wpustu ulicznego w km 41+884,0),
wylot W25 (przykanalika wpustu ulicznego w km 41+921,9),
wylot W26 (przykanalika wpustu ulicznego w km 41+961,3),
wylot W27 (przykanalika wpustu ulicznego w km 42+000,0),

• wylot W28 (przykanalika wpustu ulicznego w km 41+996,6),
wylot W29 (preykanalika wpustu ulicznego w km 42+040,0),
wylot W30 (przykanalika wpustu ulicznego w km 42+080.0).
wylot W31 (przykanalika wpustu ulicznego w km 42+125,7),
wylot W32 (przykanalika wpustu ulicznego w km 42+160,0),
wylot W33 (przykanalika wpustu ulicznego w km 42+182,5),
wylot W34 (przykanalika wpustu ulicznego w km 42+235,5),
wylot W35 (przykanalika wpustu ulicznego w km 42+2.80,0),
wylot W36 (przykanalika wpustu ulicznego w km 42+328,0),
wylot W37 (przykanalika wpustu ulicznego w km 42+375,0),

• wylot W38 (przykanalika wpustu ulicznego w km 42+420,0),
wylot W39 (przykanalika \A/pustu ulicznego w km 42+465,0),
wylot W40 (przykanalika wpustu ulicznego w km 42+510,0),
wylot W41 (przykanalika wpustu ulicznego w km 42+555,0),
wylot W42 (przykanalika wpustu ulicznego w km 42+600,0),
wylot W43 (przykanalika wpustu ulicznego w km 42+645,0),
wylot W50 (kolektora kanalizacji deszczowej w km 41+761,3},
wylot W84 (kolektora kanalizacji deszczowej w km 41+722,0).

2. Prowadzenie przez wody powierzchniowe płynące rzeki Kujakowicki kanału technologicznego KT2
(km 41+737,6).

3. Regulację wód rzeki Kujakowicki (od km 41+713,2 do km 41+740,4).
4. Usługę wodną w zakresie odprowadzania projektowanymi wylotami do urządzeń wodnych (rowów

przydrożnych, rzeki Kujakowiecki, rzeki Potok Kujakowiecki) wód opadowych lub roztopowych
ujętych w otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczo\wej służące do odprowadzania opadów
atmosferycznych pochodzących z powierzchni drogi krajowej nr 42/45.

5. Wygasić decyzję Dyrektora Zarządu Zlewni w Opolu o z dnia 27.10.2021 r. znak G L.ZUZ.3.4210.229m-
1.2020.MN udzielającej Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Opolu,
ul. Niedziałkowskiego 6, 45-058 Opole, pozwolenia wodnoprawnego na usługę wodną, w zakresie
odprowadzania wód opadowych lub roztopowych istniejącym wylotem Wl z drogi krajowej nr 42
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w km 41+780-41+930 w m. Biadacz do rzeki Kujakowicki w km 11+094.

ZasieK odziaływanla:

Projektowane wyloty wraz z zasięgiem oddziaływania odprowadzanych wód obejmować będą następujące
działki:

Wylot Nr działki Obręb Ark.
Wl 24/10 Bogdańczowice l

W2 24/10 Bogdańczowice l
W3 24/10 Bogdańczowice l

W4 24/10 Bogdańczowice l
W5 147/1 Bogdańczowice l
W6 147/1 Bogdańczowice l
W7 147/1 Bogdańczowice l
W8 147/1 Bogdańczowice l
Wił 147/2 Bogdańczowice l
W12 147/2 Bogdańczowice l

W13
147/2
45

Bogdańczowice
Bogdańczowice

l
2

W14 147/2 Bogdańczowice l
W15 459 Biada cz 7
W16 801/1 Biadacz 7

W17 801/1 Biadacz 7
W18 377/2 Biadacz 6
W19 377/2 Biadacz 6
W20 801/2 Biadacz 6

W21 378/2
378/1

W22 259

Biadacz
Biadacz
Biadacz

6
6
6

W23 259 Biadacz 6
W24 750/1 Biadacz 6
W25 260/1 Biadacz 6
W26 261/1 Biadacz 6

W27 261/1 Biadacz 6
W28 750/1 Biadacz 6

W29
262/2
262/6

Biadacz
Biadacz

6
6

W30
262/2
262/6

Biadacz
Biadacz

6
6

W31 263/2 Biadacz 6

W32 265 Biadacz 6

W33 750/1 Biadacz 6
W34 750/1 Biadacz 6

W35 750/1 Biadacz 6

W36 750/1 Biadacz 6
W37 750/1 Biadacz 6

W38 750/1 Biadacz 6

W39 750/1 Biadacz 6

W40 750/2 Biadacz 3
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Wylot Nr działki Obręb Ark.
W41 750/2 Biadacz 3
W42 750/2 Biadacz 3
W43 750/2 Biadacz 3
W50 801/2 Biadacz 6

W84
378/2 Biadacz 6
378/1 Biadacz 6

Likwidowane wyloty wraz z zasięgiem oddziaływania odprowadzanych wód obejmować będą następujące
działki:

Wylot Nr działki Obręb Ark.
Wl 784 Biadacz 6

Likwidowane rowy wraz z zasięgiem oddziaływania obejmować będą następujące działki:
Rów Nr działki Obręb Ark.
RL1 801/2 Biadacz 6

RL2

801/2
784

Biadacz
Biadacz

6
6

250/1
250/2

Biadacz
Biadacz

6
6

254
750/1

Biadacz
Biadacz

6
6

RL3

801/2 Biadacz 6
750/1
387/1
785/1

Biadacz
Biadacz
Bia d acz

6
6
6

Przebudowywane rowy wraz z zasięgiem oddziaływania obejmować będą następujące działki:
Rów Nr działki Obręb Ark.

RP1
637/1
286/1

Ligota Górna
Ligota Górna

2
2

147/1 Bogdańczowice l

RP2

637/1 Ligota Górna 2
628/1
168

Ligota Górna
Ligota Górna

l
l

633
147/1

Ligota Górna
Bogdańczowice

l
l

l
J/2

Bogdańczowice
Bogdańczowice

l
l

2/1
148/2

Bogdańczowice

24/10
24/1

Bogdańczowice
l
l

Bogdańczowice
Bogdańczowice

l
l

24/9 Bogdańczowice l
24/8 Bogdartczowice l

RP3

147/2 Bogdartczowice l
25/1
26

Bogdariczowice
Bogdańczowice

l
l

27
28/1
29

Bogdańczowice
Bogdańczowice
Bogdańczowice

l
l
l
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Rów Nr działki Obręb Ark.
30
33
12
603

604/2
605

607/6
608/1
28/2
157

801/1
601/1
604/1
606

607/3
851

Bogdańczowice
Bogdańczowice
Sogdańczowice

Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz

Bogdańczowice
Bogdańczowice

Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz

l
l
l
7
7
7
7
7
l
l
7
7
7
7
7
7

RP4

147/2
45
46

54/1
165
166
58
56

57/2
57/1
$4
65
631

629/2
629/3
801/1
630/1
629/4
627
626

625/3
625/4
623
850

Bogdańczowice
Bogdańczowice
Bogdańczowice
Bogdańczowice
Bogdańczowice
Bogdańczowice
Bogdańczowice
Bogdańczowice
Bogdańczowice
Bogdańc2owice
Bogdańczowice
Bogdańczowice

Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz

l
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

RP5

801/1
851

6Q8/3
597/2
597/1
798
799
459
461

462/1

Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
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Rów Nr działki Obręb Ark.
463/1
847/1

Biadacz
Biadacz

7
7

801/1
850

619/1
619/2

RP6 614/1
805

614/2
468

467/1
848/1

Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

801/1
847/1
463/2
796/3
464

RP7 465
466

796/2
377/2
801/2
730/2

Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
BIadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz

7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6

801/1
467/2
473/1
809/2

RP8 474/2
810/4
480

801/2
812/2

Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz

7
7
7
7
7
6
6
6
6

801/2

RP9 812/2
382
383

Btadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz

6
6
6
6

785/1
750/1
259

260/3
260/4
260/1

RP10A 779/1
261/1
261/2
262/2
262/6
262/7
263/1
262/4

Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz
BiadacE
Biadacz
Biada cz
Biadacz
Biadacz
Btadacz
Bia dacz

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
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i

Rów Nr działki Obręb Ark.
263/2
265

Biadać;
Biadacz

6
6

778
266

Biadacz
Biadacz

6
6

267/1
268

Biadacz
Biadacz

6
6

269/1
270/4

Biadacz
Biadacz

6
6

750/2
271

Biadacz
Biadać?

3
6

272
273

Biadacz
Biadacz

3
3

274
275

Biadacz
Biadacz

3
3

RP11A

750/1
750/2

Biadacz
Biadacz

6
3

205/1
208

Biadacz
Biadacz

3
3

Regulowane cieki wraz z zasięgiem oddziaływania obejmować będą następujące działki:

Ciek Nr działki Obręb Ark.

rzeka
Kujakowicki

378/1 Biadacz 6
378/2
381
784

Biadacz
Biadacz
Biadacz

6
6
6

Ukwidowane obiekty inżynierskie wraz z zasięgiem oddziaływania obejmować będą następujące dziatki;

Obiekt Nr działki Obręb Ark.
Most MLI 637/1 Ligota Górna 2

Przepust PL1 801/1 Biadać; 7
Przepust PL2 801/1 Biadacz 7

Przepust PL3 801/2 Biadacz 6

Projektowane obiekty inżynierskie wraz z zasięgiem oddziaływania obejmować będą następujące działki:

Obiekt Nr działki Obręb Ark.

Przepust PTI
227 Ligota Górna l

628/1 Ligota Górna l
168 Ijgota Górną l

Przepust PT2
637/1
168

Ligota Górna
Ligota Górna

2
l

Most MD-02
49 Dębina l

60/1
50

Dębina
Dębina

l
l

Przepust
PD-01

637/1 Ligota Górna 2
227 Ligota Górna l

628/1 Ligota Górna l
168 Ligota Górna l

639/3 Ligota Górna 2

286/1
639/4

Ligota Górna
Ligota Górna

2
2
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Obiekt Nr działki Obręb Ark.
286/2 Ugota Górna 2

Przepust
PD-02

80V1
608/3

Biadacz
Biadacz

7
7

Przepust
PD-02P

801/1
850
623

Biadacz
Biadacz
Biadacz

7
7
7

Przepust
PD-02L

801/1
851

608/3

Biadacz
Biadacz
Biadacz

7
7
7

Przepust
PD-03 801/1 Biadacz 7

Przepust
PD-03P

801/1
848/1
467/1
467/2

Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz

7
7
7
7

Przepust
PD-03L

801/1
847/1
463/1
463/2

Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz

7
7
7
7

Przepust
PD-04

801/2
377/2
480

Biadacz
Biadacz
Biadacz

6
6
6

Przepust PZ01 637/1 Ligota Górna 2

Przepust PZ02
637/1
147/1

Ligota Górna
Bogdańczowice

2
l

Przepust PZ03 147/1 Bogdańczowice l
Przepust PZ04 147/1 Bogdańczowice l

Przepust PZOS 147/1
24/10

Bogdańczowice
Bogdańczowice

l
l

Przepust PZ06 147/1 Bogdańczowice l

Przepust PZ07
801/1
625/3
625/4

Biadacz
Biadacz
Biadacz

7
7
7

Przepust
PZ8

801/1
608/1

Biadacz
Biada cz

7
7

Przepust
PZ9

801/1
474/2
810/4
480

Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz

7
7

6

Przepust
PZ10

260/1
779/1
261/1

Biadacz
Biadacz
Biadacz

6
6
6

Przepust PZ11 261/1 Biadacz 6
Pr2epust PZ12 750/1 Biadacz 6

Przepust PZ13

262/2
262/6
262/7
262/4

Biadacz
Biadacz
Biadacz
Biadacz

6
6
6
6

Przepust
PZ14

263/1
263/2

Biadacz
Biadacz

6
6
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Obiekt Nr działki Obręb Ark.
i Przepust PZ15 750/1 Biadacz 6

Przepust
PZ16

263/2 Biadacz
265 Biadacz

6
6

Przepust PZ17
750/1
265

Biadacz
Biadacz

6
6

Przepust PZ18 750/1 Biadacz 6
750/1 Biadać; 6

Przepust
PZ19

265 Biadacz 6
778
266

Biadacz
Biadacz

6
6

Przepust PZ20 750/1 Biadacz 6
Przepust PZ21 750/1 Biadacz 6
Przepust PZ22 750/1 Biadacz 6

Przepust PZ23
750/1 Biadacz 6
750/2 Biadacz 3

Przepust PZ24
750/2 Biadacz 3
205/1
208

Biadacz
Biadacz

3
3

Przepust PZ25
750/2
208

Biadacz
Biadacz

3
3

Przebudowywane obiekty inżynierskie wraz z zasięgiem oddziaływania obejmować będą następujące
działki:

Obiekt Nr działki Obręb Ark.

Przepust PD-05
801/2
378/1

Biadacz
Biadacz

378/2 Biadacz

6
6
6

Prowadzone przez wody powierzchniowe płynące kanały technologiczne wraz z zasięgiem oddziaływania
obejmować będą następujące działki:

Kanał Nr działki Obręb Ark.

KT2
801/2 Biadacz 6
378/1
378/2

Biadacz
Biadacz

6
6

DYREKTOR

AbduH^ti Al1-Jx
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Ponadto informuję:
ł. W myśl art. 10 § l Kpa informuję strony postępowania o ich uprawnieniach w zakresie czynnego udziału

w każdym stadium postępowania.
2. Zgodnie z art. 73 § l Kpa, zainteresowane strony mają prawo, w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego

zawiadomienia, przeglądać akta sprawy, zgłaszać wnioski oraz sporządzać notatki i odpisy.
3. Zgodnie z art. 49 Kpa, zawiadomienie stron o decyzjach oraz innych czynnościach organu administracji publicznej

może nastąpić w formie publicznego obwieszczenia, w innej formie publicznego ogtoszenia zwyczajowo przyjętej
w danej miejscowości lub przez udostępnienie pisma w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej
właściwego organu.
Zawiadomienie niniejsze uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia pufalianego ogłoszenia, licząc od
pierwszego dnia wywieszenia niniejszego obwieszczenia na:
- tablicy ogłoszeń Zarządu Zlewni w Opolu
- stronach Internetowych:

httD://kluczbork.starostwo.nowoczesnaRmina.Di/
httDS://www.bip.kluczbork.eu/
httDs://wodypolskie.biD.RC»v.pl
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